CAMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDUIES

PORTARIA Nº 034/2019, 19 DE MARÇO DE 2019.

“Concede Férias e Prêmio Incentivo a Servidor”

0 Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de

suas atribuições legais e regimentais:

RESOL VE:

Art. 1º Conceder ao servrdor JºÃº: “ATisTI IAS, 30 (trinta) dias

de férias referente ao periodo aqursrtivo de 08103/2018 à 07/03/2019, a ser gozada a
partir do dia 01/04/2019 a 30/04/2019.

Art. 2º Conceder ao mesmo servidor, o direito ao prêmio incentivo,

convertido em espécie (sexta parte de seu vencimento), referente ao período aquisitivo

de 08/03/2018 a 07/03/2019, conforme dispõe o artigo 82 da Lei nº 1 408/90, (Estatuto

do funcionalismo Público Municipal). " * ,
Art. 3º Esta portaria entrafémrfjvíªgº'r naâilataÉdeºsua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE , E CÚMPRA-S

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES “ ___ciQMonsenhor Alonso
Leite”, aos dezenoVe dias do mês de março do ano de 2019.

Wilton Minari
p

Souza Filho
ente ;, '

Registrada e Publicada nesta data,
19/03/2019.

Av. Carlos de Medeiros, 59, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732—1644
CNPJ 31.796,832/0001-90 |www.baixoguandu.es.|eg.br “Sªg” 0800—283-1644